

308

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 25 listopada 1969 r.

dotyczące wypowiedzenia przez Malawi Konwencji w sprawie jednolitej ustawy o czekach, sporządzonej wraz z Protokołem i załącznikami w Genewie dnia 19 marca 1931 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z artykułem VIII ustęp 3 Konwencji w sprawie jednolitej ustawy o czekach, sporządzonej wraz z Protokołem i załącznikami w Genewie dnia 19 marca 1931 r. (Dz. U. z 1937 r. Nr 26, poz. 181), Malawi notą z dnia 2 października 1967 r. wypowiedziała powyższą konwencję.

Zgodnie z postanowieniami wymienionego artykułu wypowiedzenie nabrało mocy obowiązującej w stosunku do Polski w dwa dni po potwierdzeniu otrzymania przez stronę polską notyfikacji o wypowiedzeniu, tj. dnia 14 października 1967 r.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Winiewicz

309

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 25 listopada 1969 r.

w sprawie przystąpienia Albanii do Konwencji celnej dotyczącej międzynarodowego przewozu towarów z zastosowaniem karnetów TIR (Konwencji TIR) wraz z Protokołem podpisania, sporządzonej w Genewie dnia 15 stycznia 1959 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z artykułem 39 ustęp 4 Konwencji celnej dotyczącej międzynarodowego przewozu towarów z zastosowaniem karnetów TIR (Konwencji TIR) wraz z Protokołem podpisania, sporządzonej w Genewie dnia 15 stycznia 1959 r. (Dz. U. z 1962 r. Nr 22, poz. 96), złożony został dnia 1 października 1969 r. Sekretarzowi Generalnemu Organizacji Narodów Zjednoczonych przez Albanie dokument przystąpienia do tej Konwencji wraz z następującym zastrzeżeniem:

„Rząd Ludowej Republiki Albanii nie uważa się za związany postanowieniami artykułu 44 ustępów 2 i 3

konwencji przewidującymi obowiązkowy arbitraż dla rozstrzygnięcia sporów dotyczących interpretacji lub stosowania konwencji. Ponadto oświadcza, iż w każdym poszczególnym przypadku dla przedłożenia sporu do rozstrzygnięcia Międzynarodowemu Trybunałowi Sprawiedliwości konieczna jest zgoda wszystkich stron w sporze”.

Zgodnie z artykułem 40 ustęp 2 powyższej konwencji wejdzie ona w życie w stosunku do Albanii dnia 30 grudnia 1969 r.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Winiewicz

ZMIANA KONTA BANKOWEGO

OD DNIA

19 STYCZNIA 1970 R^m

ADMINISTRACJA WYDAWNICTW
URZĘDU RADY MINISTRÓW
PROSI O DOKONYWANIE WPLĄT NA NOWE KONTO

nr **1551-91-43745**

NARODOWY BANK POLSKI — WARSZAWA
IV ODDZIAŁ MIEJSKI

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnieść należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów (Warszawa 34, ul. Powsińska 69/71 — skrytka pocztowa nr 3) w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Opłata za prenumeratę Dziennika Ustaw wynosi: rocznie 100,— zł, półrocznie 60,— zł.

Opłata za prenumeratę załącznika do Dziennika Ustaw wynosi: rocznie 45,— zł, półrocznie 27,— zł.

Prenumeratę na rok następny (roczną lub półroczną) przyjmuje się do dnia 30 listopada. Prenumeratę można zgłaszać wstecz za I półrocze bieżącego roku do dnia 31 marca, za II półrocze bądź za cały bieżący rok — do dnia 30 września. Do abonentów, którzy opłacą prenumeratę po tych terminach, wysyłka pierwszych numerów dokonana zostanie z opóźnieniem, a ponadto zostaną policzone koszty przesyłki. Opłata za prenumeratę powinna być dokonana przelewem lub trzydcinkowym przekazem pocztowym na konto Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów w Narodowym Banku Polskim, IV Oddział Miejski, Warszawa nr 1551-91-11746. Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Na odcinku wpłaty należy podać dokładną nazwę instytucji (bez skrótów), nazwę i numer doręczającego urzędu pocztowego (jak Warszawa 10, Poznań 3 itp.), powiat, ulicę, nr domu, nr skrytki pocztowej oraz ilość zamawianych egzemplarzy Dziennika Ustaw.

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw nabywać można w punktach sprzedaży w Warszawie: Al. I Armii Wojska Polskiego 2/4, „Dom Książki” — Księgarnia Prawno-Ekonomiczna — ul. Nowy Świat 1, kiosk „Domu Książki” w gmachu sądów — al. Gen. Świerczewskiego 127, w kasach Sądów Wojewódzkich w: Białymstoku, Katowicach, Kielcach, Koszalinie, Łodzi, Olsztynie, Opolu, Rzeszowie, Wrocławiu i Zielonej Górze oraz w kasach Sądów Powiatowych w: Bydgoszczy, Bytomiu, Cieszynie, Częstochowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Kaliszu, Krakowie, Lublinie, Nowym Sączu, Ostrowie Wlkp., Poznaniu, Przemyślu, Raciborzu, Radomiu, Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Zamościu.

Redakcja: Urząd Rady Ministrów — Biuro Prawne, Warszawa, al. Ujazdowskie 1/3.
Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa 34, ul. Powsińska 69/71 (skrytka pocztowa nr 3).

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów
w Zakładach Graficznych „Tamka”. Zakład nr 1. Warszawa, ul. Tamka 3.